

31.5.2018

## Exitus ry mukana Sosiaali-ja terveysministeriön perustamassa asiantuntijatyöryhmässä

Sosiaali-ja terveysministeriö on perustanut laajapohjaisen asiantuntijatyöryhmän, jonka on nimittänyt perhe -ja peruspalveluministeri Annika Saarikko (kesk). Sen tehtävänä on selvittää saattohoitoa ja eutanasiaa koskevia sääntelytarpeita. Työryhmän toimikausi on kolme vuotta, 8.5.2018 - 30.6.2021.

Exitus ry:n edustajaksi työryhmään on nimitetty yhdistyksen puheenjohtaja Kari Viholainen Oulusta.

Kuten sosiaali-ja terveysvaliokunta on edellyttänyt käsitellessään kansalaisaloitetta eutanasiasta, nyt perustettu asiantuntijatyöryhmä tulee nimenomaan selvittämään myös itsemääräämisoikeutta, saattohoitoa ja eutanasiaa koskevia sääntelytarpeita. Tarvittaessa asiantuntijatyöryhmä tulee antamaan eduskunnalle ehdotuksia muutoksiksi lainsäädäntöön.

Suomessa on hyvää saattohoitoa ja palliatiivista elämän loppuvaiheen hoitoa, mutta valitettavasti siihen liittyy paljon epätasa-arvoisuutta. Kuluvan vuoden alussa julkaistut uudet käypähoitosuosituksot saattohoitoon ja palliatiiviseen hoitoon toivotaan tuovan parannusta asiaan. Tarvitsemme kuitenkin lisäselvitystä elämän loppuvaiheen hyvästä hoidosta sekä potilaan omasta tahdosta tapahtuvan eutanasian tarpeellisuudesta eräissä vaikeissa tapauksissa. Ihmisoikeuden ja itsemääräämisoikeuden kehittäminen ja parantaminen on tässä oleellisen tärkeää, toteaa Kari Viholainen.

Exitus ry on perustettu vuonna 1993 nostamaan yhteiskunnalliseen keskusteluun eutanasiainsäädännön tarvetta. Toinen tärkeä tavoite on pyrkiä vaikuttamaan saattohoidon ja palliatiivisen hoidon laadun kehittämiseen. Yhdistykselle tärkeitä asioita ovat myös hoitotahto- ja edunvalvontakysymykset. Exitus ry toimii potilaan, kärsivän ihmisen äänenä.

Lisätietoja:

Kari Viholainen  
puheenjohtaja

Exitus ry

p. 046 540 1096

e-mail: [viholainenkari1@gmail.com](mailto:viholainenkari1@gmail.com)

Kotisivut: [www.exitus.fi](http://www.exitus.fi)

Facebook: <https://www.facebook.com/Eutanasiain-puolesta-809307089097696>